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Var med och utforma en strategi för framtidens hälsa! 
 
Sverige behöver en långsiktig, sammanhållen strategi för framtidens hälsa, hälso- och 

sjukvård, socialtjänst, vård och omsorg. Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) börjar nu 

arbetet med att ringa in utmaningarna för att kunna ta fram en strategi för framtidens 

strategiska prioriteringar och vägval. 

Strategin tas fram tillsammans med SKL:s medlemmar - kommuner, landsting och regioner. 

Vi lägger stor vikt vid den gemensamma arbetsprocessen för att nå målet med den 

sammanhållna strategin. Även andra aktörer som brukar- och patientorganisationer, fack- 

och professionsorganisationer och myndigheter kommer att inkluderas i arbetet.  

Viktiga utmaningar 

Det finns flera viktiga utmaningar och områden att fokusera på till exempel skillnader i hälsa, 
hälsofrämjande och förebyggande synsätt, kompetensförsörjning samt att nyttja 
digitaliseringens möjligheter. 

Idéarbetet börjar nu 

Under hösten 2016 kommer idédiskussioner föras med ett antal beredningar och 
delegationer på SKL, medlemsnätverk, intresseorganisationer och referensgrupper.  

Länsvisa workshoppar våren 2017 

Våren 2017 kommer vi att bjuda in till länsvisa workshoppar med förtroendevalda och chefer 
i ledande ställning i kommuner, landsting och regioner inom berörda områden. 
Workshopparna planerar vi i samarbete med medlemmarna. 

Strategin manifesteras 

Arbetet med strategin fortsätter under hösten 2017. Ett utkast till strategi tas fram och 
stäms av med medlemmarna. Beslut om strategin samt kommunikation och manifestering 
sker i slutet på 2017. 
 
Vi ser fram emot ett viktigt och gott samarbete! 
 
 
Lena Micko  Anders Henriksson  Anders Knape 
Ordförande SKL  1:e vice ordförande SKL  2:e vice ordförande SKL 
  
Lämna ert bidrag! 
Vad tycker ni är viktigt i arbetet med att stärka framtidens hälsa och välfärd?  
På www.skl.se/strategiforhalsa kan ni redan nu bidra med tankar och idéer. 
 
Kontakt 
Anne Bylund, projektledare SKL, e-post: anne.bylund@skl.se  
Ulrika Forsberg, kommunikatör, e-post: ulrika.forsberg@skl.se  
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